[image: ГЕРБЭАО1111]

   Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21» марта 2025 г.	                с. Ванавара                                        № 5-п

О внесении изменений в Постановление № 4-п от 05.03.2025 «О созыве очередной двадцать шестой сессии Ванаварского
сельского Совета депутатов»

В соответствии со статьёй 24.1 Устава сельского поселения «село Ванавара», Регламентом Ванаварского сельского Совета депутатов утверждённого Решением № 891 от 18.07.2016г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление № 4-п от 05.03.2025 «О созыве очередной двадцать шестой сессии Ванаварского сельского совета депутатов» следующие изменения:

1. Абзац первый изложить в следующей редакции «В соответствии со статьёй 6 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Постановляю:»;
2. п. 1 читать в новой редакции «Созвать двадцать шестую очередную сессию 6 созыва Ванаварского сельского Совета депутатов на 04.04.2025 года в 1500 ч.».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                                                          Р. В. Ёлкин
image1.jpeg